建 物 滅 失 届 出 書

平成  年  月  日

福津市長          様

住   所

氏名（名称）                  印

個人（法人）番号

電話番号

下記のとおり、届け出ます。

記

家屋の所在地 福津市
家屋

番号

家屋の所有者

住所

滅 失

年月日
  年  月  日

氏名

 種   類 構    造 屋    根
地上

階数
延床面積

１

１．専用住宅

２．併用住宅

３．共同住宅

４．倉  庫

５．（   ）

１．木造

２．鉄筋コンクリート造

３．鉄骨造

４．軽量鉄骨造

５．コンクリートブロック造

１．日本瓦葺

２．セメント瓦葺

３．スレート葺

４．トタン葺

５．陸屋根

１

２

３

４

５

㎡

２

１．専用住宅

２．併用住宅

３．共同住宅

４．倉  庫

５．（   ）

１．木造

２．鉄筋コンクリート造

３．鉄骨造

４．軽量鉄骨造

５．コンクリートブロック造

１．日本瓦葺

２．セメント瓦葺

３．スレート葺

４．トタン葺

５．陸屋根

１

２

３

４

５

㎡

３

１．専用住宅

２．併用住宅

３．共同住宅

４．倉  庫

５．（   ）

１．木造

２．鉄筋コンクリート造

３．鉄骨造

４．軽量鉄骨造

５．コンクリートブロック造

１．日本瓦葺

２．セメント瓦葺

３．スレート葺

４．トタン葺

５．陸屋根

１

２

３

４

５

㎡

４

１．専用住宅

２．併用住宅

３．共同住宅

４．倉  庫

５．（   ）

１．木造

２．鉄筋コンクリート造

３．鉄骨造

４．軽量鉄骨造

５．コンクリートブロック造

１．日本瓦葺

２．セメント瓦葺

３．スレート葺

４．トタン葺

５．陸屋根

１

２

３

４

５

㎡